
 
 
 

Estado de Mato Grosso 

Prefeitura Municipal de Nobres 
CNPJ: 03.424.272/0001-07 

 

 
 
 
 
 

Rua J, s/nº., Jardim Paraná, Fone: 3376-4200, CEP: 78.460-000 
www.nobres.mt.gov.br 

Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/nº., Jardim Paraná,                 
Fone: 3376-4200, CEP: 78.460-000 

www.nobres.mt.gov.br 

DECRETO Nº. 032/2014 

 

“Dispõe sobre a Permissão de Imóvel 

municipal para o Ponto de Cultura Nobres 

Vozes - INNOVO, e dá outras providências”. 

 

O Prefeito Municipal de Nobres, Estado de Mato Grosso, Sr. 

Sebastião Gilmar Luiz da Silva, no uso de suas atribuições conferidas pela 

Lei nº. 1.285 de 21 de outubro de 2013, DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica decretada a PERMISSÃO DO IMÓVEL MUNICIPAL  

localizado na Avenida Juscelino Kubitschek, nº. 806, Centro, Nobres – MT 

para o Ponto de Cultura Nobres Vozes – INNOVO.  

 

Parágrafo Único. O Termo de Permissão do Imóvel Municipal 

disporá sobre a finalidade, vinculação, compromissos e responsabilidades 

relacionadas ao uso do bem público, e será regido pela Lei Municipal nº. 

1.285 de 21 de outubro de 2013. 

 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nobres, em 29 de maio de 2014 

 

 

SEBASTIÃO GILMAR LUIZ DA SILVA 

Prefeito Municipal de Nobres 


